南投縣私立三育高中111學年度第一學期精進課程調查表
1、 主旨:本校為了幫助學生在學習上更加精進，且依孩子的需求提供一個輔導學習的機會。特別利用第8節第9節時間加強課程基本知識與內容。
貳、 精進課程說明:
     本課程主要加強孩子大學學科能力測驗能力表現
參、 課程資訊:
一、開課時間: 第8節第9節
二、科目: (一)自然組：國文、英文、數學、化學、物理 5科
          (二)社會組：國文、英文、數學 3科
肆、繳費說明:
一、(一)自然組：6860元

    (二)社會組：4116元

二、因成本因素考量，正式開課後，缺課，請假時恕不退費，請慎重考慮選擇。
伍、無論參加與否，請於111年9月12日(星期一)中午前依班級彙整繳回此回條至教務處教學組。
陸、如有任何疑問、請逕至教務處，或撥打(049)2897212分機154教學組詢問。

------------------------------請填妥下列粗框內資料，並沿虛線撕下後繳回----------------------
	南投縣私立三育高中111學年度第1學期精進課程學生意願調查回條

	班級

	座號

	姓名

	參加意願
	囗參加自然組    囗參加社會組
囗不參加，原因：

	家長簽名

	備註

中華民國111年08 月31 日